Em que pese tal fato, em consonância com o disposto no art. 23, § 4º, da Lei nº 14.133/215, esta 

Divisão solicitou que a empresa apresentasse notas fiscais ou notas de empenho de serviços 

semelhantes prestados a outros órgãos, a fim de comprovar o preço de R$ 9.439,41 (nove mil, 

quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos) proposto à Câmara Municipal de Pará de 

Minas (fls. 04/07). Atendendo à requisição, a SOLLICITA NEGOCIOS PUBLICOS LTDA 

apresentou três notas de empenho, quais sejam: 

• Nota de Empenho 1140, emitida em 08/12/24 pelo Tribunal de Contas do Estado do Espírito